GESTAO 201s - 2016

0Ça*wn§$u nL§E

Requerimento n' 010/2015
Emj6-

Baíto!, Alv?t

Autoria vereador: Lourismar Alves da Costa, Marco. Cé.a"olffi*.rt
Rodrigo Teidzastse Para'udza e Ademar Matias dos Reis.

Requeiro na forma regimental e após ouvir o Soberano Plenário desta Casa,

conforme Lei Orgânica, Regirnento Intemo em vigor a Lei de Informação Federal e

Municipal, solicitar que seja tampado uma valeta na estrada do Angico e que tambérn
seja patrolado.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se toma necessária pelo motivo de a estrada estar em má condições.

e os munícipes estão reclamando pela falta de cuidado com a referida estrada.

1^l <-
-*.w.

Lou r Costa ésar Scherer
Vereador PROS

PRoTocoLo n" 03L 6)a11í 1

atA,/t'. / ./
7 .,1t,.ta lur/z.tç/çc r'-'

Rõàrigo Teidzastse Para' udza

ereador ROS

0
Matias dos Reis

Vereador PROS

,EM

tct lde
Vereador PT

ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT

Càmrrt MuniCPrl il
Nova N.llra

APíovtdc PoÍ untnlmÉeo€

Sala das Sessões, aos 10 dias do mês de Março de 20 1 5 .

0 r
Nova

Av. Frei Agu§tine, s/ne- esq, com Rua20 -Tel.: (66) 3467-1054/ í152- cEP78638-000'Nova NazAré'MT
www.camarànóvanazarê.mt'gov'br